CUENTA PERDIDAS Y GANANCIAS 2023

700 VENTAS:
Ventas de mercaderias

705 PRESTACIONES DE SERVICIOS
Prestaciones de servicios
Derechos Espectaculos Taurinos
Por cuota ordinaria
Por cuotas ordinarias Colegio O.V.

710 VARIACION EXTISTENCIAS MDS.
Variacion de Existecias de mercad. -

759 INGRESOS POR SERVICIOS DIVERSOS
Fotocopias

769 OTROS INGRESOS FINANCIEROS
Intereses PSN
Caixabank

778 INGRESOS EXTRAORDINARIOS
Ingresos extraordinarios

TOTAL DEBE

66.706,07 €

66.706,07 €
102.597,62 €

23.116,10 €

10.794,03 €

48.015,41 €

20.672,08 €
- 2136,50 €

2.136,50 €
7,20 €

7,20 €

821,06 €

796,86 €

24,20 €
695,00 €

695,00 €
168.690,45 €

600 COMPRAS
Compras de mercaderias

605 CUOTA CONSEJO GENERAL
Cuotas Consejo General

620 SERVICIOS EXTERIORES
Reparaciones y conservacion
Servicios de profesionales indepenc
Transportes
Servicios bancarios y similares
Suministros
Otros Servicios

627 PUBLICIDAD Y RELACIONES PUB.
Fiesta San Francisco de Asis

631 TASAS Y CONTRIBUCION
Tasas y Contribuciéon

640 GASTOS DE PERSONAL
Sueldos y salarios
Seguridad Social.

649 GASTOS DE GESTION
Gastos gestion y sociales

681 AMORTIZACION DEL INMOVILIZADO
Amort. de las inversiones inmobil.

Saldo acreedor

TOTAL HABER

20.299,80 €

20.299,80 €
48.015,41 €

48.015,41 €
34.968,12 €

24,00 €

14.522,09 €

4,50 €

1.190,07 €

5.482,23 €

13.745,23 €
10.569,37 €

10.569,37 €
2.204,26 €

2.204,26 €
27.994,37 €

26.781,18 €

1.213,19 €
15.912,97 €

15.912,97 €
1.057,81 €

1.057,81 €
7.668,34 €
168.690,45 €




